

TÜRK SOLU

Yıl : 1
Sayı : 14
20 Şubat 1968
100 Kuruş

Amerikan Emperyalizmine karşı

Vietnam Milli Kurtuluş Cephesini Destekliyoruz

Vietnam İçin Mücadele Tam Bağımsız Demokratik Türkiye İçin de Mücadeledir

AP iktidarının Güney Vietnam kukla yöneticilerine yardımı konusu, gençlik kuruluşlarımızın ve devrimci yazarlarımızın sert tepkisiyle karşılandı. İlhan Selçuk'un bu konuda çağrı niteliğindeki yazısından bazı parçaları aşağıya aynen aktarıyoruz:

Türk milliyetçileri, Türk aydınları, Atatürk'çüleri, gençliği, üniversiteleri, ve göğsünde insan yüreği bulunan herkes bu aybın karşısına dikilmek zorundadır. Eğer Vietnam'da yardım edilecek birileri varsa o da Milli Kurtuluş Cephesidir. Tıpkı bizim Kurtuluş Savaşımızda olduğu gibi «Yedi

Düvel» e karşı savaşan yoksul Vietnam halkıdır.

Hem komprador iktidarını protesto etmek, ve hem de Türk milleti ve devrimcilerinin gerçek duygularını belirtmek için «Vietnam Milli Kurtuluş Cephesine Yardım» kampanyası açmalıyız. Türk halkı elinden geldiğince Vietnam milliyetçilerine yardım ederek Gazi Mustafa Kemal Türkiye'sinin şerefini kurtarmalıdır.

Cumhuriyet, 12.2.1968

Yukarıya aktardığımız çağrı, özgürlükten yana, milli bağımsızlıktan yana, ezilen halklardan ya-

na tüm devrimcileri göreve çağırılmaktadır. Ayrıca, aşağıya aldığımız devrimci gençlik kuruluşlarının çeşitli devlet başkanlarına yolladıkları telgraflar da bu doğrultudadır.

Bütün devrimci kuruluşlar, gerek «yardım kampanyası» gerekse, Amerikan emperyalizmine karşı diğer etken mücadele biçimleriyle harekete geçmelidir.

Türk Solu bu mücadelenin içindedir ve bu yoldaki girişimlere var gücü ile katılacaktır.

Vietnam için mücadele, tam bağımsız, demokratik bir Türkiye için mücadele etmek demektir.



Kurtuluş Ordusu Amerikan hava hücumlarına karşı...

Zafer Vietnam Halkınındır

Kahraman Vietnam halkı, Amerikan emperyalizmine karşı, yüce bir savaş veriyor. Bu savaşta zafer, mutlak Vietnam halkınındır. Bunu söylerken biliyoruz ki, tepeden tırnağa silahlı emperyalizme ağır darbeler indiren Vietnam halkının ne nükleer silahları, ne de Amerikan saldırganları gibi, geniş mali kaynakları var. Ama savaşta zaferi belirleyen şey, para ve silah değil, halkın kendisidir. Eğer bir ülkede geniş halk kitleleri harekete geçerse, eğer bir ülkede «ya istiklal, ya ölüm» denmişse ve eğer bir ülkede yediden yetmişe herkes, eline silahı alıp, halk düşmanlarının karşısına dikilmişse, Amerikan emperyalistlerinin ve usaklarının yapabilecekleri tek şey, ya çekip gitmek, ya da kalıp ölmektir.

Vietnam Kurtuluş Savaşı, bir halk savaşı olduğu için ve tarihsel gelişim çöken, çürüyen emperyalizmden değil, ulusal bağımsızlıkları uğruna savaşan Vietnam halkından yana olduğu için, bütün devrimci iyimserliğimizle, Vietnam halkının zaferini şimdiden kutlayabiliriz.

Çağımız, ulusal kurtuluş hareketleri çağıdır. Bu savaşa birinci düşman, bütün emperyalist kervanın başını çeken Amerikan emperyalistleridir. Asya, Afrika ve Latin Amerika halkları, bu kaçınılmaz mücadele için girmişlerdir ve gireceklerdir.

Bütün ulusal kurtuluş savaşları, karşılıklı olarak birbirlerini etkiler, birbirlerini belirler ve dünya kurtuluş hareketinin bir parçası olarak gelişirler. Hepsinde

aynı devrim kanunları geçerlidir. Değişen şey, ülkenin özel şartlarıdır. İşte Vietnam savaşı, dünya ulusal hareketlerinin en önemli bir aşamasıdır. Türkiye'nin ulusal kurtuluşu da, Vietnam savaşı gibi, dünya devriminin bir halkası olacaktır. Onun için, Vietnam halkının geleceği, bizim geleceğimiz, onun zaferi, bizim zaferimizdir.

Ne zaman bir Vietnamlı savaşçı, bağımsızlık uğruna düşman saflarına ödürlüğü darbe indirirse, bu Türk halkının ulusal kurtuluş davasına da bir katkıdır. Ve ne zaman, Amerikan emperyalistleri, bir Vietnamlı savaşçıyı kurşunlasalar, aynı kurşun Türk devrimcilerine de atılmış demektir.

Bu mücadele içinde Türk devrimcilerinin görevi, milli bağımsızlık uğruna, Vietnam halkının bağımsızlığı uğruna, dünya kurtuluş hareketlerinin bir parçası olarak emperyalizme karşı mücadelede yerini almaktır. Önümüzdeki ilk hedef, Türkiye'yi ve giderek bütün Orta Doğu'yu emperyalistlerden ve karşı devrimcilerden temizlemektir. İzleyeceğimiz tek yol, Mustafa Kemal'in yoludur.

Halk ulusal kurtuluşunun bilincine vardıkça ve tarihsel gelişim ulusal kurtuluş savaşından yana oldukça, emperyalistler ve işbirlikçilerinin «nükleer dışleri» teker teker sökülecektir.

Amerikan emperyalizminden kurtulmak için yapılacak tek şey, nitelik, gereği saldırgan olan emperyalizme dışte dış mücadele demektir.

Vietnam yurtseverlerini, Türk milliyetçileri olarak salımlıyalım.

GENÇLİĞİN TEPKİSİ

LYNDON B. JOHNSON

ABD. Başkanı

Temelleri, yıllardır yoksul ülke halklarının alın teri ve son yıllarda da en iğrenç ve zalimce cinayetlere kurban ettiğimiz Vietnam halkının kanları ile sulanan imparatorluğunun, tahmin ettiğimiz gibi, başkanlık döneminde çökmesi en candan dileğimizdir. Yoksul bir ülkenin gençliği olarak, bir kere daha hatırlatırız ki, «Ezilen uluslar, bir gün ezenleri mutlaka yok edeceklerdir.»

Saygılarımızla.

HOCHİ MINH

Kuzey Vietnam Cumhurbaşkanı

HANOİ

Vietnam halkının, ortak düşman emperyalizme karşı giriştiği haklı savaş, kazanılan zaferler, dünyanın bütün geri kalmış halklarına örnek olmaktadır.

Geri kalmış Türkiye'nin gençliğin-

dan kahraman ve vatansız Vietnam halkına ve gençliğine selâm.

ALEKSİ KOSİĞİN

S.S.C.B. Başbakanı

MOSKOVA

Yoksul bir halk, emperyalist bir ordu ve onun uşağı Faşist bir yönetim tarafından ezilirken, sosyalist ülkenin başbakanı olarak, dünya kamuoyu önünde politik açıklamalarla Vietnam halkından yana olduğunuzu söylemeniz tarih önündeki sorumluluğunuzu azaltmıyacağımı hatırlatmak isteriz.

Selâmlarımızla.

HAROLD WILSON

Britanya Başbakanı

LONDRA

Emekçi bir partinin liderliğinden yükseldiğimiz başbakanlık koltuğundan, yoksul ve emekçi Vietnam halkının emek sömürücüleri tarafından silâhla ezilmesine alkış tutmamızı, emekçi bir halkın gençliği olarak dünya kamuoyu önünde kınarız. Saygılarımızla.

Charles De GAULLE

Fransa Cumhurbaşkanı

PARİS

NATO ve ülkenizin bağımsızlığı konularındaki bilinçli ve hassas tutumunuza kutlar, bağımsızlık için dövüşen Vietnam halkını daha büyük bir güçle desteklemenizi candan dileriz.

Saygılarımızla.

MÁO CE TUNG

Çin Komünist Partisi Başkanı

PEKİN

Yoksul bir kalkın gençliği olarak, yoksul Vietnam halkının haklı savaşını desteklemenizden duyduğumuz sevinci belirtir, bu uğurda çaba gösterenlere zafer dileriz.

Gelecek, yoksul halklarındır. Saygılarımızla.

İhsan Sabri Çağlayangil

Dışişleri Bakanı

ANKARA

Halkların bölünmezliği ilkesi açısından, Güney Vietnam'ın oyuncak askerlerine kan ve ilaç yardımıyla bu lunmanız, emperyalizme karşı ilk kurtuluş savaşını vermiş bir halkın Dışişleri Bakanı olarak, size tarih ve dünya kamuoyu önünde, altından kalkamayacağınız sorumluluklar yükleyebilir.

Emperyalistlerin, yoksul ülkelerde oynadıkları oyunları daha büyük bir dikkat ve titizlikle izleyerek, Türk halkını dünya halkları önünde utanırmamanızı dileriz.

Eğer yardım söz konusu ise, bunun Türkiye'ye yakışan şekli; sahte bölünmelere aldandırmak tüm Vietnam halkına yani Kuzey ve Güney Vietnam'a eşit miktarda yapılmasıdır. Saygılarımızla.

Hasan YALÇIN Taner ÇAKIROĞLU
İTÜB. Başkanı İTÜOJB. Başkanı

